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Pvm Selitys t min

Ma  8/10 työtön

Ti    9/10 poissa

Ke 10/10 kuntouttavassa työtoiminnassa 4 30

To  11/10 työssä 7 15

Pe 12/10 poissa/sairas

La 13/10 työtön

Su 14/10 työtön
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i Voit tehdä ilmoituksen myös OmaKelassa (www.kela.fi). Paperilomaketta ei tarvitse palauttaa, jos lähetät sähköisen 
ilmoituksen.

Hakuaika: Voit hakea tukea takautuvasti enintään 3 kuukauden ajalta.

Henkilötunnus

Olen ollut työtön koko yllä mainitun ajan. Alla olevaa taulukkoa ei tarvitse täyttää.
Olen ollut työvoimaviranomaisen kanssa sovitussa koulutuksessa tai opiskelussa koko yllä mainitun ajan. Alla olevaa 
taulukkoa ei tarvitse täyttää.

Muissa tilanteissa täytä alla oleva taulukko esimerkin mukaisesti jokaiselta päivältä, myös viikonlopuilta. Jos olet ollut työssä, 
ilmoita, kuinka monta tuntia päivässä olet työskennellyt. Yritystoiminnan työtunteja ei tarvitse ilmoittaa.
Merkitse taulukkoon, jos olet osallistunut työvoimaviranomaisen kanssa sovittuun toimintaan, esim. työkokeiluun tai 
kuntouttavaan työtoimintaan. Merkitse myös poissaolot työvoimaviranomaisen kanssa sovitusta toiminnasta ja poissaolon syy.

Ilmoitus ajalta –

Kelan palvelupisteen nimi ja osoite llmoituksen antajan nimi ja osoite

https://www.kela.fi
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Aloitin yli kaksi viikkoa kestävän yritystoiminnan

Aloitin yli kaksi viikkoa kestävän kokoaikatyön

Aloitin opiskelun

Aloitin asevelvollisuuden tai siviilipalveluksen suorittamisen

Muu muutos. Mikä?

Muutokset työttömyyden aikana

Palkkatuloni ovat muuttuneet.
Ei Kyllä. Palkkalaskelmaa ei tarvitse toimittaa Kelaan, koska saamme tulorekisteristä tiedon palkan määrästä.

Muut muutokset, lisätietoja

Muut tuloni ovat muuttuneet.
Ei Kyllä. Toimitan selvityksen muuttuneista tuloista viimeistään

Ei

Ilmoita tässä muista muutoksista. Jos esimerkiksi liityt työttömyyskassaan, ilmoita kassan nimi ja liittymispäivä. Tilinumeron 
muutoksesta täytyy ilmoittaa kirjallisesti erikseen, esim. Kelan lomakkeella Y 121 (Ilmoitus – Tilinumeron muutos – 
Henkilöasiakas) tai OmaKelassa (www.kela.fi).

Muita tuloja ovat esimerkiksi vuokra-, korko- ja osinkotulot. Palkkatulojen, tekijänoikeuskorvausten, omaishoitajan ja 
perhehoitajan palkkioiden, kokouspalkkioiden ja Kelan maksamien etuuksien määristä ei tarvitse toimittaa todistuksia. 
Saamme tiedot niistä tulorekisteristä.

i

i

Voimme käyttää tämän etuusasian ratkaisemiseksi saatuja tietoja myös muussa etuusasiassa, jos tiedot on lain mukaan otettava siinä 
huomioon. Samoin voimme käyttää muuta etuutta varten saatuja tietoja ratkaistessamme tätä etuutta.
Saat Kelasta tietoa siitä, mistä voimme hankkia sinua koskevia tietoja ja mihin voimme niitä luovuttaa. 

Työttömyysaikana tehty työ
Kela saa tiedot palkkatuloista tulorekisteristä. Palkkalaskelmaa ei siis tarvitse toimittaa Kelaan.

Työvoimaviranomaisen kanssa sovittu toiminta
Sovittua toimintaa voi olla työvoimakoulutus, omaehtoinen opiskelu, työnhakuvalmennus tai uravalmennus, työkokeilu tai 
kuntouttava työtoiminta tai maahanmuuttajan omaehtoinen opiskelu.

Poissaolot (muu kuin koulutus ja opiskelu)
Etuus maksetaan poissaolopäiviltä vain, jos poissaololle on hyväksyttävä syy. Hyväksyttäviä syitä ovat oma sairaus, alle 10-vuotiaan 
lapsen sairaus, julkisen luottamustoimen hoitaminen tai työllistymiseen liittyvä syy, kuten työhaastattelu. Jos omasta sairaudesta 		
johtuva poissaolo kestää yli 3 peräkkäistä osallistumispäivää, toimita Kelaan lääkärin tai terveydenhoitajan todistus. Kela 		
maksaa kulukorvauksen vain osallistumispäiviltä.

Perhesuhteen muutokset
Olen muuttanut vanhempieni talouteen .

Selvitys työttömyyden aikaisista tuloista

.
Kyllä. Olen jo toimittanut tiedot tuloistani Kelaan.

Vanhempieni tulot ovat muuttuneet.
Kyllä

Ilmoita vanhempiesi tuloista vain, jos asut heidän kanssaan. Ilmoita tulot lomakkeella YE 1c (Selvitys vanhempien tuloista – 
Yleistuki työttömyyden perusteella).

i

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja ilmoitan, jos ne muuttuvat.
Allekirjoitus ja nimenselvennysPaikka ja aika

Allekirjoitus

.

.

.

.

https://www.kela.fi
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